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6478 Mimo'przedśtaneń i pisemnych sprzooxwów Szefa „Departamentu
„пиво? supara-ungu fall“… ta;. 'aa/_12.19181 LЈг/џшџ. Ta]. z 17/12,

, 1918 ще[:posöb prowadzania gospodarn Масти-тюнина; nie
и ‚mom!sie na1355“, am też nis nsunieto: sesadniozych wad, na

"istPui Departamentu и противно]: wyżej pisemnych raportach
wskazywał. Gospodarkawojskowa. jest dalej. bezplanową i niejedno=

"*** SATA, Kieromnk Ministerstwa regulàje bez, Departamentu gospodar-
'oïxego pobory1 przyznaje dodatki 53:55:15: posiedzenia w sprawach

 

„ {aeg at 8 finansowych bez wiedzy i udnału Параметры gospodarczego, przo»-
znacza nawłasną reke pieniądza i mundury dla ©ddziałów, przyjmuje
“еоврматмусћ referentów роза. szefem Бога:-гампр: i nawet organizu
je sam Departament Gospodarczy buzasiągnięcia mojej opinji,

Ostatnio be; mojej wiedzy wyłączoną została z Departamentu
Gospodarczego Sektja Opieki i Sekcja Imerytur, która to ostatnia
bezsprzecznie mieścić się powinna w ramach Departamentu gospodar=
czego, 0 tem szefa Departamentu nie zawiadomiomo, tak że stang»
łem przod faktem dokonanym, Wskazać również muszę na niesłycha«
nie wysokie stany oficerów w poszczególnych departamentach №$.,
i dowództwach, tak wysokie, jakich nie widzi się w żadnym mini-
sterstwie ani władzach na świecie. Dużo stanowisk obsadza się
bardzo wysokimi oficerami, choć mógłby je sprawować oficer niższe-
go stopnia; pociąga to oczywiście za sobą olbrzymie wydath.

Skutki takiej gospodarki muszą być fatalne, Zamęt, który ізі»

nie]: wskutek przyspieszonego organizowania bardzo wielkich sił,
powiększa się przez nieprzestrzeganie organizacyjnie ustalonego
podziału pracy, przez powszechną interesowność i chęć zapewnienia
sobie wysokich dochodów drogą uzyskania nienormalnie wysokich pos
barów.] Mam wiadomości, że taka gospodarka w Galicji kosztowała
Skarb polski nieprawnie już około ŚO miljonóo koron e- ile jeszcze
kosttować bodzio, pokaże przyszłość, Naj bogats zy динь w którym
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niema centralizacji gospodarki i którym każdymoże ковром—

+

rzyć, musi skoxîpzyé bankructwem; takich eksperymentów Jak

obecne, żaden skarb nie wytrzyma,

Wszelkie moje przeoiwstawxania sie wministerstwie spraw

wojskowych sa buskutoczno і lestat: £“ondzisiejszych stosun=

- хбу 'bozsiInym. Przybyłem tut-j w naj larnych intoncgąch pra=

cowałem i pradu” ze wuysîhch sił. Odpowudznlnoéol j ednak

- przy takich trhdnoioihch à przeszkodach czymonychli w minie

sterstwie samem - brać na siebie nie mogę.

à Proszg zeten d śwolnienie mnie ze тд…… Szefe Depare
tamentu- ватин-№0 Ł z Woj ska Polskngo+ o pozwolenie pos -

do mojej ojczyzny. Proszę równuż zawndomić Rząd czeski

"ke zwolnienie moje ламер… na mogą prośbę.--
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